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Cable Kit 500

WiFi |?< E /_\DY Golvvarmekit med varmekabel och termostat

ERGY

Produkten bedémd i
SundaHus

Specifikationer

Anslutningsspanning

Langd anslutningskabel
Antal ledare

Bojningsradie, min.

Effekt

Innehaller SVHC amnen enligt REACH
Installationstemperatur, min.
Isoleringsmaterial mellan
Isoleringsmaterial inre
Isoleringsmaterial yttre
Kabeltyp

Kapslingsklass

Max Omgivningstemperatur
Mekanisk klassificering
Skyddsledare

Termostat

UV-bestédndighet

Dokument

@ CE-dokument

Ekodesign

Anvandning

Golvvarme for klinker-, naturstensgolv och plastmatta
Golvvarme for bade vatrum och torra utrymmen
Férlaggs i avjamningsmassa

S Kabel sl 80-160W/m2 [ EB-Therm 500

© Allt som krévs fér installation ingér
© WiFi READY: Mojlighet att ansluta termostaten till wifi
© Tunn kabelkonstruktion som ger lag bygghdjd

Komplett kit fér golvvarme till klinker-, naturstensgolv och plastmatta.
Det innehaller termostaten EB-Therm 500 med flera olika
energisparprogram samt limstavar, givarslang, varningsskylt och
trumhallare.

Termostaten ar "WiFi READY”, eller férberedd for wifi, och med
tillbehdret EB-Connect WiFi kan golvvarmeanlaggningen styras via
appen Ebeco Connect, Google Home, Tibber eller det 6ppna APl:et.

230V

2,5m

3 st

25 mm

11 W/m

Nej

-5°C

XLPE

ETFE

EVA, PE

Serieresistiv 2-ledare med skdrm
Termostat: IP21, Kabel: IP67
90 °C

M2

Tvinnad

EB-Therm 500

Nej

©
© EPD miljovarudeklaration
©

Manual Cableflex 11/Cable Kit
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https://byggvarubedomningen.se
https://www.sundahus.se
https://www.ebeco.se/taxonomy/term/789
https://www.ebeco.se/system/files/documents/CE%20CableFlex_0.pdf
https://www.ebeco.se/system/files/documents/ekodesign-cable-kit-200-500.pdf
https://www.ebeco.se/system/files/documents/EPD_AB_Ebeco_Cableflex_Series_resistive_2_conductor_with_screen_HUB-0889_2023-11-27.pdf
https://www.ebeco.se/system/files/documents/Manual_Cable-Kit_Cableflex-11_240308-webb.pdf

Garanti

WARRANTY

12 &rs produktgaranti vid materialfel. Fér termostaten i kitet
galler 5 ars produktgaranti. Garantitiden pa golvvarmen
forlangs till 25 ar om installationen ar utférd av en auktoriserad
elinstallatér och dokumenterad i Ebecos tjanst Garantera.
Vara garantivillkor

| forpackningen ingar foljande:

<< =

Givarslang

Artikellista

Diameter

Artikelnummer
(mm)

8961080
8961081

8961082
8961083
8961084
8961085
8961086
8961087
8961088
8961089
8961090
8961091

8961092
8961093
8961094
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EB-Therm 500 Limstavar Cableflex
Langd Effekt Effekt Resistans (Q Anslutningskabel
(m) W) (W/m) nominell) (mm?2)

8.9 100 n 534 0,75

135 150 n 350 0,75

18.5 200 n 260 0,75

23 260 " 207 0,75

31 330 n 161 0,75

37 400 n 133 0,75

43 470 n 12 0,75

49 540 n 98 0,75

58 650 n 81 0,75

73 810 n 66 0,75

86 960 1 55 0,75

107 180 M 45 0,75

124 1380 M 38 1,0

155 1710 " 31 1,0

187 2080 M 25 1,5

Kompletteringssats

Diameter

Artikelnummer
(mm)

8960890

4

Langd Effekt Effekt Resistans (Q Anslutningskabel
(m) (W) (W/m) nominell) (mm?2)
107 180 n 45 0,75

Komplettera med

EB-Connect WiFi
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Cable Board Cable Clip

Las mer om produkten: https://www.ebeco.se/produkter/golvvarme/cable-kit-500
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https://www.ebeco.se/garantivillkor/12-25-ar
https://www.ebeco.se/produkter/tillbehor/givarslang
https://www.ebeco.se/produkter/styrning/eb-therm-500
https://www.ebeco.se/produkter/tillbehor/limstavar
https://www.ebeco.se/produkter/golvvarme/cableflex
https://www.ebeco.se/produkter/tillbehor/eb-connect-wifi
https://www.ebeco.se/produkter/isolering/cable-board
https://www.ebeco.se/produkter/tillbehor/cable-clip
https://www.ebeco.se/produkter/golvvarme/cable-kit-500
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